14. června

Sv. Basília Velkého

biskupa, vyznavače a Učitele Církvě
† 379 v Cesarei v Kappadocii

Mše sv. „In medio“ (str. 48*), vyjímaje:

Oratio

Modlitba

Exaúdi, quaesumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Basilií Confessoris tui atque Pontíficis sollemnitate deférimus: et, qui tibi digne méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum...

Allelúja, alleluja. V. Ps. 88, 21. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Allelúja.

† Sequéntia s. Evangélii sec. Lucam. c. 14, 26-35.

In illo témpore: Dixit Jesus turbis: Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxórem, et filios, et fratres, soróres, adhuc autem et ánimam suam, non potest meus esse discipulus. Et qui non bájulat crucem suam, et venit post me, non potest meus esse discipulus. Qui enim ex vobis volens turrim aedi-

Vyslyš, prosíme, Pane, prosby naše, které o slavnosti svatého Basilia, vyznavače tvého a biskupa, pronášíme, a pro zásluhy toho, jenž ti směl tak věrně sloužiti, ode všech nás sprosť hříchů. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Alleluja, alleluja. V. 88, 21. Vyvolil jsem Davida, služebníka svého, olejem svatým pomazal jsem jej.

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše. 14, 26-35.

Za onoho času pravil Ježíš k zástupům: „Jde-li kdo ke mně a nemá v nenávisti otce svého a matky své i manželky a dítek a bratrů a sester svých, ano i života svého, nemůže býti mým učedníkem. A kdo nenese kříže svého a nejde za mnou, nemůže být mým učedníkem. Neboť kdo z vás chtěje vystavěti věž, nesesedne dříve

ficare, non prius sedens computat sumptus, qui necessarij sunt, si habeat ad perficiendum, ne, posteaquam posuerit fundamentum, et non potuerit perficere, omnes qui vident, incipiant illudere ei, dicentes: Quia hic homo coepit aedificare, et non potuit consummare? Aut quis rex iturus committere bellum adversus alium regem, non sedens prius cogitat, si possit cum decem millibus occurrere ei, qui cum viginti millibus venit ad se? Alioquin, adhuc illo longe agente, legationem mittens, rogat ea quae pacis sunt. Sic ergo omnis ex vobis, qui non renuntiat omnibus, quae possidet, non potest meus esse discipulus. Bonum est sal. Si autem sal evanuerit, in quo condietur? Neque in terram, neque in sterquilinum utile est, sed foras mittetur. Qui habet aures audiendi, audiat.

Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 88, 25.

Véritas mea, et misericordia mea cum ipso: et in nómine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta

Sancti Basilií Confessoris tui atque Pontificis,